## ADDENDUM NO. 2

TO

## CITY OF AUBURN, MAINE 2024 RECLAMATION PROJECT

March 15, 2024

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated below. Only these items alter the bid documents. Any verbal discussions or responses are hereby declared null and void. Please acknowledge this addendum on the Bid Form.

## **Clarifications to the Bid Documents:**

The following changes have been made to the Bid Documents:

Question: How is the shoulder gravel being paid for?

Answer: Shoulder gravel is paid for per ton under Item 304.14.

Question: General notes say 2" HMA in reclaim areas, the scope states 3.5". Please

clarify.

Answer: Reclaim Roadway Buildup in General Notes should read as follows:

6" - TYPE A GRAVEL

2" – 12.5mm HMA BASE

1.5" – 12.5mm HMA SURFACE

Question: Please clarify the road plan dimensions.

Answer: Pave two 11' lanes for a total of 22' pavement and 1' wide gravel shoulders

on each side.